Actoribus contrarium allogantibus ct tribus aut quatuor Annalium 
libris por ipsum Martinum Bielski editis hoc ipsum probantibus postulanti- 
busque, ut in ipsum citatum ob id animadvertere atque id. quod juris et 
iustitiae esset, docernere dignaremur.

Nos cum consiliariis regni nostri protuuo lateri nostro assidentibus, 
principio compertum habentes familiam Miskowsky ita se semper gessissc 
bonestc in rcguo nostro, ut nemo ex ea extiterit, qui vel nota konestam illius 
opinionem asperserit, extentque etiam nuno Senatorca Regni, qui viventc 
patruo nostro conventui Radomiensi interfuerunt, qui testati sunt nun
quam vel tenuem aliquam suspicionem de aliqu° ex Myscbkowskicb familia 
ortam tunc fuisse, partium controversia beuc cognita et examinata revi- 
sisque et rccenaitis praedictis annalium exemplaribus tam per pracfatos 
Misobkownkic, quam etiam Bielskie reproduces, attendcntes ex divcrsitatc 
eorum potius errorem quam aliud quidpiam oommissum fuisse, volcntcs 
tamen obviare et praecludcre viam, ne sub practextu crroris dcinccps 
quispiam tale aliquid scribcre vel cderc audoret, quod bonam aestimatio- 
nem ct opinionem non solum insignis ct probae convcrsationis familiae, 
sed nec personam cuiusounquc hominis bonac conversationis impeterc vel 
lacdcre audeat, — decrevimus ita vel docernimus pracsentibus litoris, ipsum 
Martinum Bielski corporate juraracntum praestare dcbcre in banc soilicct 
formam ct rotham, per eum non stctisse, nequc occasioncm dcdissc, ne
quc hoo cognomen scripsisse, neque in vulgus cmisissc, nequc dc hoc sci- 
vissc, sed noo mandato suo sed crrorc calcographi bunc errorem in 
excnap aiia 6cu libros per se cditos inductuw ct inspersum cssc, ita cura 
Dcus adiuvct ct Sancta Crux. Quoniam vero ipse Martinus Biclsky in 
lorma ct rotka hiĉ  descripta ct express* hoo ipsum iusiurandum praestitit 
ao t eoreto nostro in toto satisfeoit, voluinus et decernimus, ipsos Miscli- 

ows ic in ta i ipsius cxpurgationc contcntos cssc deberc, honestissimcquc 
quo ad cos pcrtineat cisdcm per ipsius ncgativaui satisfactum cssc ct quo- 
mam orrores ct deliota clementiam mercntur, idoirco prefati Bielski, cx 
quo id iuramcnto comprobavit crrorc non data opera hoo faotum cssc, 
honori ct famae id in futurum non noccbit ncc noccrc dobebit, qucm a ci- 
tationo ct impetitiond liberum et absolutum pronunciamus. Nihilominus 
etiam, ex quo compertum cut nobis Rognique nostri Sonatui ct cqucstris 
ordinis hominihus familiam Miskowskich ° nulla unquam nota conspcrsam ct 
oontaminatam fuisBc nequc otiam nunc esse, i'C pracsens actio ipsis et 
aimliae ipsorum illiquid praciudicii adfcrrc vidcatur, pracsenti dcorcto hoc
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nostro providondum eis duximus, decernentes, prout decernimus praesen- 
tibus, ipsos Miskowskic eorumquc familiam bonao ot bonestao oonvcrsa- 
tionis esse nunc ct antca fuisse semper, non obstante boć quod litem ot 
actionem sibi Martino Bielski inientarunt et veluti vitium boo erroneum 
oalcograpbi praetacti causa nunquam in denominatione familiae eorum fuis- 
set commissum, sed ita fortuito casu in ipso libro annalium scriptum ct 
excussum, bac nostra sententia modiante. In cuius rci fidem et testimo
nium sigillum nostrum praesentibus est nppressum. Datum in Convcntionc 
generali Piotrcoviensi feria sexta post dominicam Reminisccre proxima. 
Anno domini Millcsimo quingentesimo quinquagcsimo sccundo, rcgni nostri 
vigesimo secundo.